[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2010 г. № 97/17
О строительстве здания патологоанатомического
корпуса на территории ЛЦГБ
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложением Главы города С.С. Сокола о начале проектирования и строительства здания патологоанатомического корпуса на территории Лобненской центральной городской больницы.
2. Депутатам Совета депутатов города Лобня принять активное участие в реализации данного проекта.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» 05. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников